
UCHWAŁA NR XLVIII/990/2023 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie pozbawienia fragmentu ul. Sikornik zlokalizowanej na terenie miasta Gliwice kategorii drogi 
gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1, 2, 3, w nawiązaniu do art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 
Gliwice 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawić kategorii drogi gminnej fragment ul. Sikornik (DG nr 130284 S), zlokalizowany pomiędzy 
ul. Opawską (DG nr 130285 S) a ul. Kormoranów (DG nr 130420 S) w Gliwicach, na działkach wskazanych 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1, przedstawiony został na załączniku graficznym nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D77B5D91-1A2B-4881-824F-79E97201D69A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/990/2023 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

Numery działek przeznaczone do pozbawienia kategorii drogi publicznej gminnej na terenie miasta Gliwice: 

Lp. Obręb Numer działki Powierzchnia 
(ha) 

Numer księgi 
wieczystej 

Własność 

1 Sikornik 1093  
(część działki) 0,0862 GL1G/00057077/1 Gmina Gliwice 

2 Sikornik 1098  
(część działki) 0,5131 GL1G/00067011/4 Gmina Gliwice 

3 Sikornik 1136 0,2048 GL1G/00067011/4 Gmina Gliwice 

4 Sikornik 1144 0,1100 GL1G/00034837/0 Gmina Gliwice 

5 Sikornik 1146 0,0427 GL1G/00046126/0 Gmina Gliwice 

6 Sikornik 1151 0,0323 GL1G/00046126/0 Gmina Gliwice 

7 Sikornik 1152 0,3334 GL1G/00034837/0 Gmina Gliwice 

8 Sikornik 1175 0,1402 GL1G/00034837/0 Gmina Gliwice 

9 Sikornik 1178 0,0872 GL1G/00011939/8 
Gmina Gliwice – 

użytkowanie wieczyste 
instytucja 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D77B5D91-1A2B-4881-824F-79E97201D69A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/990/2023

Rady Miasta Gliwice

z dnia 13 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D77B5D91-1A2B-4881-824F-79E97201D69A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVIII/990/2023 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 13 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Zalacznik 2


